
JIL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000524

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: IBR Consulting, s. r. o.
Adresa: Sokolovská 352/215
IČO: 25023446
DIČ: CZ25023446
Kontaktní osoba:
Mobil :
E-mail :

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: kontrolu soupisů prací před výběrovým řízením na dodavatele staveb:

1. Doplnění PHS 90,800 -98,400 D li 1106 Hradec Králové -  Smiřice;

2. Přístupy na pozemky podél dálnice D l i

Kontroly soupisů prací budou prováděny v rozsahu stavebních objektů:

SO 261.1 Protihluková stěna -  1. část (km 91,960 -  92,770 VLEVO)

SO 261.2 Protihluková stěna -  2. část (km 95,268 -  95,828 VLEVO)

SO 261.3 Protihluková stěna -  3. část (km 93,059 -  93,360 VLEVO)

SO 261.4 Protihluková stěna -  4. část (km 92,558 -  93,958 VPRAVO)

SO 101 Dálnice km 90,760 -  98,400 

SO 191 Dopravní opatření 

a

SO 157 -  Přístupy na pozemky k.ú. Stěžery

SO 158 -  Přístupy na pozemky k.ú. Bříza u Všestar

SO 159 -  Přístupy na pozemky k.ú. Svobodné dvory

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 4 týdnů od předání soupisů 
prací posledního stavebního objektu Objednatelem (předpoklad 08/2021)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 66 240 Kč bez DPH / 80 150 Kč 
včetně DPH. V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně 
potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [bude 
doplněno], V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku 
neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 18. 06. 2021 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 : Specifikace služeb

Předm ětem  zakázky je zpracování kontro ly soupisů prací sestavených v rámci přípravy zadávací 

dokum entace stavby „D11 1106 Hradec Králové -  Sm iřice 1. Doplnění PHS 90,800 -98,400; 2. Přístupy 
na pozemky podél dáln ice D 11" před zahájením  zadávacího řízení na dodavate le staveb.

Kontroly soupisů prací budou prováděny v rozsahu stavebních objektů:

SO 261.1 Protih luková stěna -  1. část (km 91,960 -  92,770 VLEVO)
SO 261.2 Protih luková stěna -  2. část (km 95,268 -  95,828 VLEVO)

SO 261.3 Protih luková stěna -  3. část (km 93,059 -  93,360 VLEVO)
SO 261.4 Protih luková stěna -  4. část (km 92,558 -  93,958 VPRAVO)
SO 101 Dálnice km 90,760 -  98,400 

SO 191 Dopravní opatřen í 
a
SO 157 -  Přístupy na pozem ek k.ú. Stěžery 

SO 158 -  Přístupy na pozem ek k.ú. Bříza u Všestar 
SO 159 -  Přístupy na pozem ek k.ú. Svobodné dvory

Konzultant provede kontrolu soupisů prací stavebních objektů v rozsahu:

• Posouzení zpracování soupisů prací a po ložek dle zásad p latného vydání OTSKP, schváleného 
Centrá ln í kom isí M in isterstva dopravy

• Posouzení úplnosti soupisů prací a případné dop lněn í chybějících položek.
• Posouzení správnosti a úplnosti vým ěr rozhodujících položek soupisů prací v návaznosti na 
projektovou dokum entaci.

• Posouzení souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.
• Posouzení zařazení stavebních prací (položek) do správného číse lného znaku dle OTSKP.

• Posouzení správné tvorby indiv iduáln ích položek (takových, které nejsou obsaženy v SPK) tak, 
aby odpovída ly zásadám a m etod ice OTSKP.
• Posouzení dodržován í předepsaných měrných jednotek.

• Posouzení dup lic ity stavebních prací.
• Posouzení správného vyp lněn í krycích listů.
• Posouzení jednotkových cen položek soupisů prací v návaznosti na expertn í ceny ŘSD ČR 

vydaného OTSKP v p latné cenové úrovni.

Konzultant dále provede kontrolu stanovení předpokládané hodnoty zakázky: kontrola jednotkových 

cen položek soupisů prací v návaznosti na expertn í ceny ŘSD ČR vydaného OTSKP-SPK v p latné 
cenové úrovni.

Termíny
Term ín p lněn í objednávky je do 1 měsíce ode dne potvrzen í Objednávky a dodán í kom pletn ích 
podkladů.

Specifikace výstupu

Výstupem  bude „D ílč í protoko l", obsahující výčet nedostatků. Po opravě soupisů prací zapracováním  

připom ínek konzultanta (zajistí objednatel u příslušného projektanta) bude vystaven „Kontro ln í 
p ro toko l" stvrzující, že soupis prací je zpracován správně. Každý „Kon tro ln í p ro toko l" bude dodán ve 

2 paré v tištěné verzi a 2x e lektron icky na CD



Kontrola soupisů prací: D11 1106 Hradec Králové -  Smiřice 1. Doplnění PHS 90,800 -98,400; 2. Přístupy na
pozemky podél dálnice D 11

Příloha č.2 - Rozpis ceny služeb

Rekapitulace rozpočtů

SPECIFIKACE ČINNOSTI MJ POČET
MJ

JEDNOTKOV 
Á CENA

CENA
CELKEM

Doplněn í P H S  90,800 -98,400 D11 1106 H radec Králové - Sm iřice hod 40 x 36,800

Přístupy na pozem ky podél dá ln ice  D 11 1106 H radec Králové - Sm iřice
hod 32 x 29,440

Celkem bez DPH 66,240

DPH 21 % 13,910

Celkem s DPH 80,150

Dílčí rozpočty

1. Doplnění PHS 90,800 -98,400 D11 1106 Hradec Králové - Smiřice
SPECIFIKACE ČINNOSTI MJ POČET

MJ
JEDNOTKOV 

Á CENA
CENA

CELKEM

1. Po sou zen í zp racován í soup isů  p rac í a po lo žek  dle zá sad  platného vydán í O T S K P , 
schvá leného  Centrá ln í kom isí M in isterstva dopravy 2 .Po sou zen í úplnosti soupisů 
prací a případné dop lněn í chybě jíc ích  položek. 3 .Po sou zen í správnosti a úplnosti 
vým ěr rozhodujíc ích  po ložek  soup isů  prací v  návaznosti na projektovou dokumentaci.
4 . Po sou zen í sou ladu se  zákonem  o veřejných zakázkách  č. 134/2016 Sb.
5 . Po sou zen í za řa zen í stavebn ích  prací (položek) do správného č íse lného  znaku dle 
O T S K P . 6 .Po sou zen í správné tvorby ind iv iduáln ích po lo žek  (takových, které nejsou 
obsaženy v  S P K )  tak, aby odpov ída ly  zásadám  a m etodice O T S K P . 7 .Posouzen í 
dod ržován í p ředepsaných m ěrných jednotek. 8 .Po sou zen í duplicity stavebn ích  prací. 
9 .Po sou zen í sp rávného vyp lněn í krycích listů. 10 .Posouzen í jednotkových cen 
po ložek soup isů  prací v  návaznosti na expertn í ceny Ř S D  Č R  vydaného O T S K P  v 
platné cenové úrovni.

hod 40 920 36,800

C E L K E M hod 40 x 3 6 ,80 0

Celkem bez DPH 36,800
DPH 21 % 7,728

Celkem s DPH 44,528

2. Přístupy na pozemky podél dálnice D 11 1106 Hradec Králové - Smiřice

SPECIFIKACE ČINNOSTI MJ POČET
MJ

JEDNOTKOV 
Á CENA

CENA
CELKEM

1. Po sou zen í zp racován í soup isů  p rac í a po lo žek  dle zá sad  platného vydán í O T S K P , 
schvá leného  Centrá ln í kom isí M in isterstva dopravy 2 .Po sou zen í úplnosti soupisů 
prací a případné dop lněn í chybě jíc ích  položek. 3 .Po sou zen í správnosti a úplnosti 
vým ěr rozhodujíc ích  po ložek  soup isů  prací v  návaznosti na projektovou dokumentaci.
4 . Po sou zen í sou ladu se  zákonem  o veřejných zakázkách  č. 134/2016 Sb.
5 . Po sou zen í za řa zen í stavebn ích  prací (položek) do správného č íse lného  znaku dle 
O T S K P . 6 .Po sou zen í správné tvorby ind iv iduáln ích po lo žek  (takových, které nejsou 
obsaženy v  S P K )  tak, aby odpov ída ly  zásadám  a m etodice O T S K P . 7 .Posouzen í 
dod ržován í p ředepsaných m ěrných jednotek. 8 .Po sou zen í duplicity stavebn ích  prací. 
9 .Po sou zen í sp rávného vyp lněn í krycích listů. 10 .Posouzen í jednotkových cen 
po ložek soup isů  prací v návaznosti na expertn í ceny Ř S D  Č R  vydaného O T S K P  v 
platné cenové úrovni.

hod 32 920 29,440

C E L K E M hod 32 x 2 9 ,44 0

Celkem bez DPH 29,440
DPH 21 % 6,182

Celkem s DPH 35,622



Bude fakturováno dle skutečně provedených prací. Počet MJ je uvažován v celém rozsahu jako 
předpokládaný a jeho čerpání bude na základě potvrzeného soupisu provedených činností. Soupis 
provedených prací bude podepsán odpovědným  pracovníkem  ŘSD. Je umožněna d ílč í fakturace za 
akce.


